Special Trucks b.v.

SCHMITZ CARGOBULL 3x In stock / SAF axle / Alu side boards /

2x Lift axle

Allgemeine Merkmale

Marke

Unterkategorie
Nummernschild

Baujahr

Datum der Erstzulassung
Zustand

Allgemeinzustand

Eigenschaften

Leergewicht
Tragfahigkeit
GWV

Lange

Breite

SCHMITZ CARGOBULL
Schiebeplanenauflieger
OL-61-HK

2011

04-04-2011

Gebraucht

Sehr gut

7.281kg
31.719kg
39.000kg
1.389cm

255cm

¥ e




SCHMITZ CARGOBULL 3x In stock / SAF axle / Alu side boards /
2x Lift axle

Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen 3

Zubehor

e Antiblockiersystem
o Luftfederung
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